

**Sprawozdanie z wykonania planu działalności
Sądu Rejonowego w Włotominie¹⁾
za rok 2014**

2) dla działu/działów administracji rządowej;

CZĘŚĆ A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2014

(w tej części sprawozdania należy wymienić cele wskazane w części A planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie)

Lp.	Cel	Metryki określające stopień realizacji celu ³⁾		4	5	6	7
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie				
1	Zwiększenie stopnia realizacji praw obywatelskich przez system wymiaru sprawiedliwości	Wartość procentowa obywateli pozytywnie standard obsługi interesantów w Biurze Obsługi interesanta	Interesanta	Procentowy udział orzeczonej kary ograniczenia wolności i kary samostłej grzywny wśród ogółu kar.	36,4%	39,5%	1
1	Zwiększenie stopnia realizacji praw obywatelskich przez system wymiaru sprawiedliwości	Wartość procentowa obywateli pozytywnie standard obsługi interesantów w Biurze Obsługi interesanta	Interesanta	Procentowy udział orzeczonej kary ograniczenia wolności i kary samostłej grzywny wśród ogółu kar.	>85%	91,49%	1
2	Poprawa sprawności działania systemu	Sredni czas trwania postępowania w sprawach cywilnych, pracy, społecznych, karnych i rodzinnych, ubezpieczeń			3,28	3,5	2

wymiaru sprawiedliwości	gospodarczych (z wyłączeniem spraw wyczerkięgowych i rejestrowych) (w miesiącach).	Liczba spraw sądowych skierowanych do postępowania mediacyjnych.	20	19	<p>3. Kwartalna analiza ryżk w zakresie czynników osobowych oraz wzrotu ilości wpływu spraw w celu zapewnienia prawidłowej obsady sędziowskiej i urzędniczej.</p> <p>4. Analiza równomiernego obciążenia pracą orzeczników i urzędników sądowych.</p> <p>5. Bieżąca analiza działalności Sądu Rejonowego w Wotominie (bieżące analizy statystycznych), Wotominie i ulepszenie programów</p> <p>6. Aktualizowanie i ulepszenie programów informacyjnych w celu usprawnienia pracy orzeczników i urzędników.</p> <p>7. Realizacja zadań nadzorczych przyjętych na rok 2014</p> <p>8. Podjęcie działań naprawczych w zakresie likwidacji załęgłości</p> <p>9. Realizacja założeń zawartych w strategii rozwoju Sądu Rejonowego w Wotominie na lata 2014-2017.</p> <p>10. Uczestnictwo Sądu w ramach Dni Mediacji, analiza spraw w zakresie możliwości skierowania spraw do postępowania mediacyjnego</p>	<p>1. Monitorowanie poziomu obciążenia pracą orzeczników i sżeczabach sądowictwa powszechnego</p> <p>(Nie podlega planowaniu przez Sądy Rejonowe)</p>	<p>4</p> <p>Poprawa efektywności wydatkowania środków.</p>	<p>1. Bieżące analizy realizacji budżetu Sądu – racjonalne i oszczędne gospodarowanie środkami budżetowymi.</p> <p>2. Wydatkowanie środków zgodnie z planowanymi przeznaczeniem</p> <p>3. Stale podnoszenie stanu wiedzy pracowników w zakresie ZSRK, dostęp do portalu wiedzy ZSRK, wymiana robocza informacji pomiędzy pracownikami Oddziałów Finansowych Sądów.</p>	<p>1. Wdrożenie systemu informatycznego</p> <p>2. Wdrożenie Centralnego Systemu Zakupów dla sądownictwa powszechnego</p> <p>3. Wdrożenie systemu informatycznego do obsługi płatności</p>	<p>100%</p> <p>99,97%</p>	<p>100%</p> <p>7,3%</p>	<p>Wskaźnik udziału wydatków osobowych związanych z działalnością pomocniczą w łącznym budżecie sądów.</p>	<p>1) Należy podać nazwę ministra, zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w sprawie szczegółowego zakresu działania ministra, a w przypadku gdy sprawozdanie jest sporządzane przez kierownika jednostki – nazwę jednostki.</p> <p>2) Należy wypisać tylko w przypadku, gdy sprawozdanie jest sporządzane przez ministra, podając nazwy wszystkich działów administracji rządowej przez niego kierowanych.</p> <p>3) Należy podać co najmniej jeden miernik. W przypadku gdy cel jest ujęty w budżecie zadaniowym na rok, którego dotyczy sprawozdanie, należy podać przypisane celowi mierniki wskazane w tym dokumencie.</p> <p>4) Należy wpisać zadanie służące realizacji celu wymienione w kolumnie 5 w poszczególnych częściach planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie.</p> <p>5) W przypadku gdy wskazany cel był ujęty w budżecie państwa w układzie zadaniowym na rok, którego dotyczy sprawozdanie, należy podać wszystkie podjęte podzadania budżetowe służące realizacji tego celu.</p>

CZĘŚĆ B: Realizacja celów priorytetowych wynikających z budżetu państwa w układzie zadaniowym w roku 2014

(w tej części: sprawozdania należy wymienić cele wskazane w części B planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie. Nie należy wymieniać celów uprzednio wskazanych w części A)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ³⁾			Planowane podzadania budżetowe służące realizacji celu ⁴⁾	Podjęte podzadania budżetowe służące realizacji celu ⁵⁾
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	Osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	Zagwarantowanie e-obywatelom konstytucyjnego prawa do sądu.	Wskaźnik opomiarania wpływu spraw (ogółem)	96%	100,9%	1. Zapewnienie warunków organizacyjnych i technicznych funkcjonowania Sądu, zapewnienie infrastruktury lokalowej i technicznej Sądu umożliwiającej prowadzenie działalności orzeczniczej. 2. Bieżąca analiza działalności Sądu Rejonowego w Wołominie (bieżące analizy danych statystycznych). 3. Sprawowanie nadzoru administracyjnego przez Prezesa SO Warszawa-Praga w Warszawie oraz Prezesa Sądu Rejonowego i Przewodniczących Wydziałów 4. Dataz standardyzacja dokumentów i formularzy dotyczących postępowania sądowego 5. Wdrożenie portalu informacyjnego i portalu Orzeczeń 6. Realizacja strategii rozwoju Sądu Rejonowego w Wołominie na lata 2014-2017 7. Wypłata odszkodowań orzekanych przez sądy	1. Zapewnienie warunków organizacyjnych i technicznych funkcjonowania Sądu, zapewnienie infrastruktury lokalowej i technicznej Sądu umożliwiającej prowadzenie działalności orzeczniczej. 2. Bieżąca analiza działalności Sądu Rejonowego w Wołominie (bieżące analizy danych statystycznych). 3. Sprawowanie nadzoru administracyjnego przez Prezesa SO Warszawa-Praga w Warszawie oraz Prezesa Sądu Rejonowego i Przewodniczących Wydziałów 4. Realizacja planów nadzorczych przyjętych na rok 2014. 5. Wdrożenie portalu informacyjnego i Portalu Orzeczeń 6. Realizacja założeń zawartych w strategii rozwoju Sądu Rejonowego w Wołominie na lata 2014-2017
1			4	5	6	7

CZĘŚĆ C: Realizacja innych celów w roku 2014

(w tej części: sprawozdania należy wymienić cele wskazane w części C planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ³⁾			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu ⁴⁾	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu ⁵⁾
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	Osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1			3	4	5	6
2						
3						
4						
5						
6						
7						

CZĘŚĆ D: Informacja dotycząca realizacji celów objętych planem działalności na rok 2014

(należy krótko opisać najważniejsze przytoczony, które wpłynęły na niezrealizowanie celów, wystąpienie istotnych różnic w planowanych i osiągniętych wartościach mierników lub podjęcie innych niż planowane zadań służących realizacji celów)

Wołomin, dnia 12.03.2015

DYREKTOR
Sądu Rejonowego w Wołominie
Jolanta Szator

Sąd Rejonowy w Wołominie
ul. Wolności 10
05-110 Wołomin